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Ogólnopolski Turniej BRD – finał powiatowy

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku był tradycyjnie gospodarzem powiatowych eliminacji
XLVI  Ogólnopolskiego  Turnieju  Bezpieczeństwa  w  Ruchu  Drogowym  dla  uczniów  szkół
podstawowych. W obu kategoriach wiekowych zwyciężyli uczniowie z gminy Brzesko – zarówno
w klasyfikacji  drużynowej  jak  i  indywidualnej.  Organizatorami  turnieju,  obok  gospodarzy,  byli
funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Brzesku.

Do rywalizacji przystąpiło 14 drużyn czteroosobowych (grupa młodsza) oraz 20 zespołów trzyosobowych
(grupa  starsza)  –  łącznie  116  osób,  które  do  powiatowego  etapu  zakwalifikowały  się  w  wyniku  szkolnych
eliminacji.  Każdy  z  uczestników  poddany  był  sprawdzianowi  swoich  umiejętności  i  wiedzy  w  trzech
konkurencjach –  teście  z  przepisów ruchu drogowego,  teście  skrzyżowań i  sprawnościowej  jeździe na
rowerze.

W  grupie  I  (rocznik  2013  i  młodsi)  zwyciężyła  drużyna  reprezentująca  Szkołę  Podstawową  w
Mokrzyskach.  Tuż  za  nią  uplasowały  się  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Brzesku  oraz  Zespół

https://www.brzesko.pl/


Szkolno-Przedszkolny  w  Biesiadkach.  Indywidualnie  najlepszy  wynik  uzyskał  Kacper  Gałek  (SP
Mokrzyska), drugie miejsce zajął Adam Pietrykin (ZSiP Złota), a trzecie Julia Niemiec (ZSP Brzesko).

Na najwyższym stopniu podium w grupie II (rocznik 2012 i starsi) stanęła reprezentacja Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Brzesku,  która  wyprzedziła  Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Lewniowej  oraz
Szkołę Podstawową w Mokrzyskach.  W klasyfikacji  indywidualnej  trzy pierwsze miejsca zajęli  kolejno:
Mateusz  Zapiór  (ZSP  Brzesko),  Maksymilian  Gawęcki   (ZSP  Lewniowa)  oraz   Karol  Kotra  (ZSP
Brzesko).

Po  zakończeniu  zmagań  przyszła  pora  na  uroczyste  wręczenie  nagród,  które  ufundowały  lokalne
samorządy, w tym Urząd Miejski w Brzesku. Nad sprawnym przebiegiem konkursu czuwali nauczyciele
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku - Jerzy Chrabąszcz oraz Piotr Jawor. Sędzią głównym zawodów
był  Naczelnik  Wydziału  Ruchu  Drogowego  KPP  Brzesko  nadkomisarz  Tomasz  Nosal.  Podsumowując
rywalizację zwrócił uwagę na bardzo wysoki poziom wiedzy oraz umiejętności wszystkich jej uczestników.
To  bardzo  dobry  prognostyk  przed  wojewódzkim  finałem,  który  odbędzie  się  w  Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym  w  Mikluszowicach.  
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